令和８年３月４日

各報道機関文教担当記者  様

令和８年度金沢大学入学者選抜試験
一般選抜（前期日程）等合格者発表

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等にご協力いただき，誠にありがとう

ございます。

入学者選抜試験一般選抜（前期日程）等の合格者発表を下記のとおり行いますの

で，当日の取材・報道をよろしくお願いします。

なお，取材を希望される場合は，別紙取材申込書を３月６日（金）１５時までに

広報担当までお送りください。

記

合格者発表

   日 時：令和８年３月９日（月）１５時００分（予定）

   場 所：大学会館前掲示場（金沢大学角間キャンパス）

＜本件に関する照会先＞        ＜広報担当＞

金沢大学学務部入試課長 堀井     金沢大学広報戦略室 村松

Tel：０７６－２６４－５１７５    Tel：０７６－２６４－５０２４

News Release

申込日：令和８年３月  日

令和８年度金沢大学入学者選抜試験

一般選抜（前期日程）等合格者発表

 取材申込書

報道機関名：

取材記者氏名：                 様

連 絡 先：       （      ）

同行者（カメラマン等）：       名（上記記者除く）

テレビカメラ等の内訳（台数）：

                 （例）テレビカメラ １台

取材を希望する場合は，本申込書を

３月６日（金）１５時までに

下記の宛先へ送信してください。

FAX：０７６－２３４－４０１５

別 紙

＜取材申込先＞

金沢大学広報戦略室 村松
TEL：０７６－２６４－５０２４
FAX：０７６－２３４－４０１５
Mail：koho@adm.kanazawa-u.ac.jp